РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022                                                                                              № АГ-904-п

[bookmark: _Hlk82776502]Об утверждении проекта межевания территории города Минусинска, в границах                              ул. Вокзальная - ул. Колмакова-                         ул. Ломоносова

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», на основании заявления ООО «УК Ника», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории города Минусинска, в границах                                       ул. Вокзальная - ул. Колмакова - ул. Ломоносова, от 11.05.2022, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории города Минусинска, в границах ул. Вокзальная - ул. Колмакова - ул. Ломоносова (согласно приложению).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города  		                       подпись                                   А.О. Первухин

image3.png
1. OOwmue naHHbIE.

[TepedeHb M CBeACHUS O TJIOMAAM OOPa3yeMOT0 3€MENLHOTO yuyacTKa, B
TOM YKCJIE BO3MOKHBIE CLIOCOOBI €r0 00pa30BaHUsl.

Karajor koopauwHaT, KOHIIEBBIX M IMOBOPOTHBIX TOYEK OOpPa30BaHHBIX
3€MEITbHBIM YYaCTKOM.

Karasnor koopAMHAT KOHIIEBLIX U TOBOPOTHBIX TOYCK KPACHBIX JTUHUIA.

Conep:xanue

5. IlepeyeHp KOOPAMHAT XaPAKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOPUHU, B OTHOLICHUH

KOTOPO# pazpadaThiBacTCs MPOCKT MEKEBAHUSI.

YepTek MPOEKTa MEKEBAHUS TEPPUTOPHH.
Yepresx MarepranoB Mo 0O0OCHOBAHUIO MPOEKTA MEKEBAHUS TCPPUTOPHUH.

/

Hzm,

/lucm

Ne dokym.

o ﬁﬁu Ch.

Hama

llpoexkm mMexebaHus meppumoput zopoda MuHnycuHcka, 8
epaHuyax ya. Okmadpbckasn - ya. O0dopoHsl — ya. Mupa

Pa3spad.

/lunyryob

A 0T

Oduue daHHbie

/Alum.

Alucm

/lucmoB

2

7

MVTI «3EMJI TOPOJA»

CPO-I1-009-05062009

image4.png
O0mue ganapie

IIpoexTrpyeMbIii yUacTOK HaxXOJUTCS Ha TEPPUTOPUH KaJacTPOBOTO KBapTala

¢ KkajacTpoBbM HoMepoMm Ne 24:53:0110435 KpacsHosgpckuit kpait r. MUHYCHHCK

B

rpanunax yi. BokzaabHas - vii. KomvakoBa - vi. JIoMoHOCOBA.

IIpoexr MexeBaHUS TEPPUTOPUH Topoja MUHYCHHCKAa, B TpaHHUIAX VIL

Oxra0prekas - ya. OGopoHs! — yi1. Mupa pazpaboTaH Ha OCHOBAaHWH ITOCTAHOBIICH
ajMUHUCTpany ropojia Munycusacka Ne AI'-2147-m ot 09.12.2021r.

IIpoexTupyeMbIli YHacTOK HAaXOJAWTCS B BOCTOYHOM YacTH KHJIOTO paiio
ropojia MuHycHHCKA.

O061as 1oIMma b IPOSKTUPYEMOH TEPPUTOPHH COCTABIISIET:

1. Yuacrok 1 1775.8 m*

Kareropust 3emerns 00pa3yeMbIX yIacTKOB: 3eMIN HACEIICHHBIX IIyHKTOB.
Buj pa3penieHHOro HeoIb30BaHIs 00pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX YIaCTKOB:
Yuactok Nel: ManosTaxHas MHOTOKBapTHpHAs KHJas 3acTpoiika (ko - 2.1.1);

B kauectBe HUCXOJHBIX JaHHLIX HMCIIOJIb30BaHbI Tonor‘pa(i)mecme u
BJIEKTPOHHBIC KapThl I'opo/jia MI/IHyCI/IHCKa.

CucreMa KoopJuHaT — MecTHas 30Ha No 167.

15824

Ha

Aucm

Hsm.

Aucm Ne Goxym. fodnucs | Aama

image5.png
Ta6mmmna 1. - Ilepevennr U cBeJeHHS O TUIOMIAAH 06pa3yeMoro 3eMeJILHOTO
y4JacTKa, B TOM 4rcjie BO3MOKHBIE C10co0bI ero 00pa3oBanms

Ne oGpazyemoro
3eMeJIBHOTO yIacTKa

1

[Lmomap 06pazyeMoro
3eMeJIbHOTO YUaCTKa,
3
S, M
2

Croco6 oGpa3oBaHHs 3eMeJIBHOTO YIaCTKa

3

1775,8

ITepepacnpeenenne 3eMeJILHOTO YIacTKa ¢
KaJacTpoBBIM HoMepoM 24:53:0110435:76 ¢
3eMJISIMH, HAXO/SIIUXCSI B TOCYJApPCTBEHHOM

HUTH MyHHIUNATBHON COOCTBEHHOCTH

Hsr.

Aucm

Ne Gorym. [Todnucs

fama

Aucm

image6.png
Tab6smiy,

a 2. — Karanor wroopaunar,

OﬁpaSOBaHHLIX 3€MeEJIBHBIM YUAaCTROM

KOHIE¢BLIX HW IIOBOPOTHBIX TOYER

Yuacrok No 1

Cpenmsia KBagpaTHISCKasT
Ne Toukm Koopaunatsi, m MOTPeITHOCTH OJIOMKSHHUS
X Y xapakTepHO# Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 373965.99 21953.92 0,10
2 373993.80 21973.58 0,10
3 373976.86 21999.07 0,10
4 373967.56 22012.15 0,10
5 373965.06 22015.43 0,10
6 373964.57 22015.06 0,10
7 373952.41 22007.94 0,10
8 373936.15 21998.07 0,10

3.

Aucm

Ne Goxym. fToénucs

fama

Aucm

image7.png
Taﬁ.]mua 3. - Karanor ROOPAMHAT KOHIEBLIX U IMOBOPOTHBIX TOYER KPaCHBLIX

JIMHUI
Cpenusia KBaipaTHUeCKast
Ne Touku Koopuuaret, m MOTPeITHOCTH OJIOMKSHHUS
X xXapakTepHo# Touku (Mt), M

1 2 4

1 373859.78 22095.13 0,10

2 373995.04 21904.45 0,10

3 374085.77 21968.65 0,10

4 373952.28 22159.41 0,10

3.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image8.png
Tabauna 4. - IlepeyeHb KOOPAMHAT XAPAKTePHBIX TOUYEK TEPPUTOPHH,
OTHOIIIEHUH KOTOPOIi pa3padaTbhiBaeTcsi IPOEKT MeKeBAHMSI.

B

KoopiuHateL, M Cpenuss KBaipaTHUecKast
Ne Touku MOTPEITHOCTD IOJIOIKEHHS
X XapakTepHO# Touku (Mt), M
1 2 4
1 373952.28 22159.41 0,10
2 374085.77 21968.65 0,10
3 373995.04 21904.45 0,10
4 373859.78 22095.13 0,10

Hsr.

Aucm

Ne Gorym.

fodnucs

fama

Aucm

image9.png
YcaoBHbIe 0003HAYEHITST

Homep o06pa3yemoro 3eMemnbHOro yuacTka

Homep MOBOPOTHbIX TOYEK 06pa3OBaHHOF0 3eMeIbHOro yyacTka

O6o3HaueHNe 0bpasyemMoro 3eMenbHOro yuacTka

0O603HaueHNe CYLLECTBYIOLMX 3eMeMbHbIX YYacTKOB

KpacHble nuHun

JIuHuKM oTCTYNa OT KpacHbIX NUHWI

MpaHULa TeppUTOpPUU, B OTHOLLEHUU KOTOPOI NPUHATO
pelleHWe o NOATOTOBKE NPOeKTa MeXeBaHNs

Ju UL

CyLlecTByloLmMe 06beKTbl KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA

Mpoekm MexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcKa,

6 2panuuax yn. BoksanbHas - ya. KoamakoBa - yn. /loMoHocoBa

Nam. Kon.yqJimet Negok|Moan. Jata
Cragusa | Jlvet Nnctos
n 1 1
. Yepmex mMexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcka, MYM “3emnu zopoda”
PaspaboTan| MunyHuos ) /;%/ 02.2022 6 zpaHuuax ya BoksabHas - ya. Konmakoba CPO-N-00905062009

- yn. flomoHocoba

image10.png
YcaoBHbIe 0003HAYEHITST

1

8

[ ]

Homep o06pa3yemoro 3eMemnbHOro yuacTka
Homep NoBopoTHbIX Touek 06pa3oBaHHOTO 3eMeNbHOro yyacTka

O6o3HaueHNe 0bpasyemMoro 3eMenbHOro yuacTka

0O603HaueHNe CYLLECTBYIOLMX 3eMeMbHbIX YYacTKOB

MpaHULa TeppUTOpPUU, B OTHOLLEHUU KOTOPOI NPUHATO
pelleHWe o NOATOTOBKE NPOeKTa MeXeBaHNs

CyLlecTByloLmMe 06beKTbl KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA

Mpoekm MexeBaHus meppumopuu 2opoda MuHycuHcKa,

6 2panuuax yn. BoksanbHas - ya. KoamakoBa - yn. /loMoHocoBa

Nam. Kon.yqJimet Negok|Moan. Jata
Cragusa | Jlvet Nnctos
M 1 1
— MYM “3emnu zopoda”
= Matepuansl no 06ocHOBaHUIO NpoekTa
PaspaGotar| umyuos |, 7 /7 [02.2022 P P CPO-M-00905062009

MeXeBaHUA TeppUTopun

image1.png
IIpunoxenune

K [IOCTAHOBJIEHUIO AJIMUHHUCTPAITII
ropojia MuHyCHHCKa

oT Ne

MyHunuIanpHoe YHUTapHOE IIPeIIPUsTHEe
ropoja Munycuncka «3EMIIN I'OPOJIA»

IpoexT Me:keBaHusi TeppUTOPUN ropoaa MuHyCHHCKA,
B rpanunax yi. BokzansHast - ya. Koavakosa - yia. JlomonocoBa

[IpoekT MexeBaHHUA TCPPUTOPUHA
(IIM)

r. MuHyCHHCK
2022 r.

image2.png
MyHULMITATBHOE YHUTAPHOE MPEATPUATHE
ropoaa Munycuncka «3EMJIM TTOPO/IA»

IIpoexkT Me:xkeBaHUs TEPPUTOPHH ropoaa MUHYCHHCKA,
B rpaHuuax yJj. BoxsaabHas - yJi. Kosimakosa - yi. JlomoHnocoBa

[TpoeKT MexeBaHUs TEPPUTOPUH
(IIM)

OcHoBHas (yTBEpKAacMas) 4acTh IIPOEKTA MEKEBAHUS
Marepuansl 10 000CHOBAHUIO MPOEKTa MEKEBAHUS

A.N. Llenyen

Hupexrop MVYII «3emin ropona» < |

r. MUHYCHUHCK
2022 .